

**ASUNTO: PROCESO EJECUTIVO, DTE: CARMEN EMILIA ACEVEDO Y OTROS, DDO:
SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES SAE Y OTRO, RAD: 761093333001202100044-00**

julio cesar campo marinez <juliocampomarinez@hotmail.com>

Mié 8/09/2021 7:49 AM

Para: Juzgado 01 Administrativo - Valle Del Cauca - Buenaventura <j01admbtura@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (4 MB)

CamScanner 09-08-2021 07.39.pdf;

Atentamente

JULIO CESAR CAMPO MARINEZ
C.C. 16504222
T.P. 95448



JULIO CESAR CAMPO MARINEZ
ABOGADO

Señor

JUEZ PRIMERO ADMINISTRATIVO MIXTO DEL CIRCUITO DE BUENAVENTURA-VALLE DEL CAUCA

E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO AMINISTRATIVO

DTE: CARMEN EMILIA ACEVEDO Y OTROS

DDO: SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES SAE Y OTRO

RAD: 76-109-33-33-001-2021-00044-00

JULIO CESAR CAMPO MARINEZ, mayor de edad, vecino y domiciliado en Buenaventura, identificado con cedula de ciudadanía número 16504222 de Buenaventura, Abogado titulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional número 95.448 del C.S. de la J., obrando como apoderado de los demandantes EDER JHON BARROS CASTRO, DERKIN MARLENY OROBIO BONILLA Y FABIOLA RIASCOS PORTOCARRERO, mediante el presente documento me permito respetuosamente aportar liquidación de crédito, ordenada mediante auto de sustanciación número 492 de fecha 23 de Agosto de 2021.

Del señor Juez,

Atentamente

JULIO CESAR CAMPO MARINEZ

C.C. 16.504.222 de Buenaventura

T.P. 95.448 del C.S. de la J.

NOMBRE: FABIOLA RIASCOS PORTOCARRERO
SAOLME PORTOCARRERO DE GARCIA

Perjuicios materiales

11.160.606

11.160.606

	28/11/2016	30/11/2016	3	7,01%		0,01921%		11.160.606	6.430
	1/12/2016	31/12/2016	31	6,92%		0,01896%		11.160.606	65.594
	1/01/2017	31/01/2017	31	6,94%		0,01901%		11.160.606	65.783
	1/02/2017	28/02/2017	28	6,78%		0,01858%		11.160.606	58.047
	1/03/2017	31/03/2017	31	6,65%		0,01822%		11.160.606	63.034
	1/04/2017	30/04/2017	30	6,53%		0,01789%		11.160.606	59.900
	1/05/2017	31/05/2017	31	6,17%		0,01690%		11.160.606	58.485
	1/06/2017	30/06/2017	30	5,96%		0,01633%		11.160.606	54.672
	1/07/2017	31/07/2017	31	5,65%		0,01548%		11.160.606	53.556
	1/08/2017	31/08/2017	31	5,58%		0,01529%		11.160.606	52.892
DTF	1/09/2017	27/09/2017	27	5,52%		0,01512%		11.160.606	45.572
									583.966

	28/09/2017	30/09/2017	3	21,48%	32,22%	0,07356%		11.160.606	24.630
	1/10/2017	31/10/2017	31	21,15%	31,73%	0,07243%		11.160.606	250.598
	1/11/2017	30/11/2017	30	20,96%	31,44%	0,07178%		11.160.606	240.335
	1/12/2017	31/12/2017	31	20,77%	31,16%	0,07113%		11.160.606	246.095
	1/01/2018	31/01/2018	31	20,69%	31,04%	0,07086%		11.160.606	245.147
	1/02/2018	28/02/2018	28	21,01%	31,52%	0,07195%		11.160.606	224.848
	1/03/2018	31/03/2018	31	20,68%	31,02%	0,07082%		11.160.606	245.029
	1/04/2018	30/04/2018	30	20,48%	30,72%	0,07014%		11.160.606	234.831
	1/05/2018	31/05/2018	31	20,44%	30,66%	0,07000%		11.160.606	242.185
	1/06/2018	30/06/2018	30	20,28%	30,42%	0,06945%		11.160.606	232.538
	1/07/2018	31/07/2018	31	20,03%	30,05%	0,06860%		11.160.606	237.327
	1/08/2018	31/08/2018	31	19,94%	29,91%	0,06829%		11.160.606	236.261
	1/09/2018	30/09/2018	30	19,81%	29,72%	0,06784%		11.160.606	227.149
	1/10/2018	31/10/2018	31	19,63%	29,45%	0,06723%		11.160.606	232.588
	1/11/2018	30/11/2018	30	19,49%	29,24%	0,06675%		11.160.606	223.480
	1/12/2018	31/12/2018	31	19,40%	29,10%	0,06644%		11.160.606	229.863
	1/01/2019	31/01/2019	31	19,16%	28,74%	0,06562%		11.160.606	227.019
	1/02/2019	28/02/2019	28	19,70%	29,55%	0,06747%		11.160.606	210.828
	1/03/2019	31/03/2019	31	19,37%	29,06%	0,06634%		11.160.606	229.507
	1/04/2019	30/04/2019	30	19,32%	28,98%	0,06616%		11.160.606	221.530
	1/05/2019	31/05/2019	31	19,34%	29,01%	0,06623%		11.160.606	229.152
	1/06/2019	30/06/2019	30	19,30%	28,95%	0,06610%		11.160.606	221.301
	1/07/2019	30/07/2019	30	19,28%	28,92%	0,06603%		11.160.606	221.072
	1/08/2019	31/08/2019	31	19,32%	28,98%	0,06616%		11.160.606	228.915
	1/09/2019	30/09/2019	30	19,32%	28,98%	0,06616%		11.160.606	221.530
	1/10/2019	31/10/2019	31	19,10%	28,65%	0,06541%		11.160.606	226.308
	1/11/2019	30/11/2019	30	19,03%	28,55%	0,06517%		11.160.606	218.205
	1/12/2019	31/12/2019	31	18,91%	28,37%	0,06476%		11.160.606	224.057
	1/01/2020	31/01/2020	31	18,77%	28,16%	0,06428%		11.160.606	222.398
	1/02/2020	29/02/2020	29	19,06%	28,59%	0,06527%		11.160.606	211.264
	1/03/2020	31/03/2020	31	18,95%	28,43%	0,06490%		11.160.606	224.531
	1/04/2020	30/04/2020	30	18,69%	28,04%	0,06401%		11.160.606	214.307
	1/05/2020	31/05/2020	31	18,19%	27,29%	0,06229%		11.160.606	215.526
	1/06/2020	30/06/2020	30	18,12%	27,18%	0,06205%		11.160.606	207.771
	1/07/2020	30/07/2020	30	18,12%	27,18%	0,06205%		11.160.606	207.771
	1/08/2020	31/08/2020	31	18,29%	27,44%	0,06264%		11.160.606	216.711
	1/09/2020	30/09/2020	30	18,35%	27,53%	0,06284%		11.160.606	210.408
	1/10/2020	31/10/2020	31	18,09%	27,14%	0,06195%		11.160.606	214.341
	1/11/2020	30/11/2020	30	17,84%	26,76%	0,06110%		11.160.606	204.560
	1/12/2020	31/12/2020	31	17,46%	26,19%	0,05979%		11.160.606	206.876

1/01/2021	31/01/2021	31	17,32%	25,98%	0,05932%	11.160.606	205.218
1/02/2021	28/02/2021	28	17,54%	26,31%	0,06007%	11.160.606	187.712
1/03/2021	31/03/2021	31	17,41%	26,12%	0,05962%	11.160.606	206.284
1/04/2021	30/04/2021	30	17,31%	25,97%	0,05928%	11.160.606	198.483
1/05/2021	31/05/2021	31	17,22%	25,83%	0,05897%	11.160.606	204.033
1/06/2021	30/06/2021	30	17,21%	25,82%	0,05894%	11.160.606	197.336
1/07/2021	31/07/2021	31	17,18%	25,77%	0,05884%	11.160.606	203.559
1/08/2021	31/08/2021	31	17,24%	25,86%	0,05904%	11.160.606	204.270
1/09/2021	7/09/2021	7	17,19%	25,79%	0,05887%	11.160.606	45.992

10.461.677

VALOR CAPITAL	11.160.606
INT DTF	583.966
INT MORATORIOS	10.461.677
VALOR TOTAL	22.206.249

NOMBRE: EDER JOHN BARROS CASTRO
MILCA ELEIDA CASTRO OLIVEROS
Perjuicios materiales

33.043.097

33.043.097

	28/11/2016	30/11/2016	3	7,01%		0,01920%		33.043.097	19.038
	1/12/2016	31/12/2016	31	6,92%		0,01900%		33.043.097	194.203
	1/01/2017	31/01/2017	31	6,94%		0,01900%		33.043.097	194.764
	1/02/2017	28/02/2017	28	6,78%		0,01860%		33.043.097	171.860
	1/03/2017	31/03/2017	31	6,65%		0,01820%		33.043.097	186.626
	1/04/2017	30/04/2017	30	6,53%		0,01790%		33.043.097	177.346
	1/05/2017	31/05/2017	31	6,17%		0,01690%		33.043.097	173.155
	1/06/2017	30/06/2017	30	5,96%		0,01630%		33.043.097	161.866
	1/07/2017	31/07/2017	31	5,65%		0,01550%		33.043.097	158.562
	1/08/2017	31/08/2017	31	5,58%		0,01530%		33.043.097	156.597
DTF	1/09/2017	27/09/2017	27	5,52%		0,01510%		33.043.097	134.924
									1.728.942

	28/09/2017	30/09/2017	3	21,48%	32,22%	0,07360%		33.043.097	72.921
	1/10/2017	31/10/2017	31	21,15%	31,73%	0,07240%		33.043.097	741.942
	1/11/2017	30/11/2017	30	20,96%	31,44%	0,07180%		33.043.097	711.558
	1/12/2017	31/12/2017	31	20,77%	31,16%	0,07110%		33.043.097	728.612
	1/01/2018	31/01/2018	31	20,69%	31,04%	0,07090%		33.043.097	725.805
	1/02/2018	28/02/2018	28	21,01%	31,52%	0,07190%		33.043.097	665.705
	1/03/2018	31/03/2018	31	20,68%	31,02%	0,07080%		33.043.097	725.454
	1/04/2018	30/04/2018	30	20,48%	30,72%	0,07010%		33.043.097	695.263
	1/05/2018	31/05/2018	31	20,44%	30,66%	0,07000%		33.043.097	717.035
	1/06/2018	30/06/2018	30	20,28%	30,42%	0,06950%		33.043.097	688.473
	1/07/2018	31/07/2018	31	20,03%	30,05%	0,06860%		33.043.097	702.652
	1/08/2018	31/08/2018	31	19,94%	29,91%	0,06830%		33.043.097	699.495
	1/09/2018	30/09/2018	30	19,81%	29,72%	0,06780%		33.043.097	672.518
	1/10/2018	31/10/2018	31	19,63%	29,45%	0,06720%		33.043.097	688.620
	1/11/2018	30/11/2018	30	19,49%	29,24%	0,06680%		33.043.097	661.654
	1/12/2018	31/12/2018	31	19,40%	29,10%	0,06640%		33.043.097	680.552
	1/01/2019	31/01/2019	31	19,16%	28,74%	0,06560%		33.043.097	672.133
	1/02/2019	28/02/2019	28	19,70%	29,55%	0,06750%		33.043.097	624.198
	1/03/2019	31/03/2019	31	19,37%	29,06%	0,06630%		33.043.097	679.500
	1/04/2019	30/04/2019	30	19,32%	28,98%	0,06620%		33.043.097	655.883
	1/05/2019	31/05/2019	31	19,34%	29,01%	0,06620%		33.043.097	678.447
	1/06/2019	30/06/2019	30	19,30%	28,95%	0,06610%		33.043.097	655.204
	1/07/2019	30/07/2019	30	19,28%	28,92%	0,06600%		33.043.097	654.525
	1/08/2019	31/08/2019	31	19,32%	28,98%	0,06620%		33.043.097	677.746
	1/09/2019	30/09/2019	30	19,32%	28,98%	0,06620%		33.043.097	655.883
	1/10/2019	31/10/2019	31	19,10%	28,65%	0,06540%		33.043.097	670.028
	1/11/2019	30/11/2019	30	19,03%	28,55%	0,06520%		33.043.097	646.038
	1/12/2019	31/12/2019	31	18,91%	28,37%	0,06480%		33.043.097	663.363
	1/01/2020	31/01/2020	31	18,77%	28,16%	0,06430%		33.043.097	658.452
	1/02/2020	29/02/2020	29	19,06%	28,59%	0,06530%		33.043.097	625.488
	1/03/2020	31/03/2020	31	18,95%	28,43%	0,06490%		33.043.097	664.766
	1/04/2020	30/04/2020	30	18,69%	28,04%	0,06400%		33.043.097	634.495
	1/05/2020	31/05/2020	31	18,19%	27,29%	0,06230%		33.043.097	638.105
	1/06/2020	30/06/2020	30	18,12%	27,18%	0,06200%		33.043.097	615.145
	1/07/2020	30/07/2020	30	18,12%	27,18%	0,06200%		33.043.097	615.145
	1/08/2020	31/08/2020	31	18,29%	27,44%	0,06260%		33.043.097	641.613
	1/09/2020	30/09/2020	30	18,35%	27,53%	0,06280%		33.043.097	622.953
	1/10/2020	31/10/2020	31	18,09%	27,14%	0,06190%		33.043.097	634.597
	1/11/2020	30/11/2020	30	17,84%	26,76%	0,06110%		33.043.097	605.639
	1/12/2020	31/12/2020	31	17,46%	26,19%	0,05980%		33.043.097	612.497
	1/01/2021	31/01/2021	31	17,32%	25,98%	0,05930%		33.043.097	607.586
	1/02/2021	28/02/2021	28	17,54%	26,31%	0,06010%		33.043.097	555.758
	1/03/2021	31/03/2021	31	17,41%	26,12%	0,05960%		33.043.097	610.743
	1/04/2021	30/04/2021	30	17,31%	25,97%	0,05930%		33.043.097	587.647

	1/05/2021	31/05/2021	31	17,22%	25,83%	0,05900%		33.043.097	604.078
	1/06/2021	30/06/2021	30	17,21%	25,82%	0,05890%		33.043.097	584.252
	1/07/2021	31/07/2021	31	17,18%	25,77%	0,05880%		33.043.097	602.674
	1/08/2021	31/08/2021	31	17,24%	25,86%	0,05900%		33.043.097	604.779
	1/09/2021	7/09/2021	7	17,19%	25,79%	0,05887%		33.043.097	136.167

30.973.784

VALOR CAPITAL	33.043.097
INT DTF	1.728.942
INT MORATORIOS	30.973.784
VALOR TOTAL	65.745.823

NOMBRE: DERKIN MARLENY OROBIO BONILLA
JUANA BONILLA CEPEDA

Perjuicios materiales

33.043.097

33.043.097

	28/11/2016	30/11/2016	3	7,01%		0,01921%		33.043.097	19.038
	1/12/2016	31/12/2016	31	6,92%		0,01896%		33.043.097	194.203
	1/01/2017	31/01/2017	31	6,94%		0,01901%		33.043.097	194.764
	1/02/2017	28/02/2017	28	6,78%		0,01858%		33.043.097	171.860
	1/03/2017	31/03/2017	31	6,65%		0,01822%		33.043.097	186.626
	1/04/2017	30/04/2017	30	6,53%		0,01789%		33.043.097	177.346
	1/05/2017	31/05/2017	31	6,17%		0,01690%		33.043.097	173.155
	1/06/2017	30/06/2017	30	5,96%		0,01633%		33.043.097	161.866
	1/07/2017	31/07/2017	31	5,65%		0,01548%		33.043.097	158.562
	1/08/2017	31/08/2017	31	5,58%		0,01529%		33.043.097	156.597
DTF	1/09/2017	27/09/2017	27	5,52%		0,01512%		33.043.097	134.924
									1.728.942

	28/09/2017	30/09/2017	3	21,48%	32,22%	0,07356%		33.043.097	72.921
	1/10/2017	31/10/2017	31	21,15%	31,73%	0,07243%		33.043.097	741.942
	1/11/2017	30/11/2017	30	20,96%	31,44%	0,07178%		33.043.097	711.558
	1/12/2017	31/12/2017	31	20,77%	31,16%	0,07113%		33.043.097	728.612
	1/01/2018	31/01/2018	31	20,69%	31,04%	0,07086%		33.043.097	725.805
	1/02/2018	28/02/2018	28	21,01%	31,52%	0,07195%		33.043.097	665.705
	1/03/2018	31/03/2018	31	20,68%	31,02%	0,07082%		33.043.097	725.454
	1/04/2018	30/04/2018	30	20,48%	30,72%	0,07014%		33.043.097	695.263
	1/05/2018	31/05/2018	31	20,44%	30,66%	0,07000%		33.043.097	717.035
	1/06/2018	30/06/2018	30	20,28%	30,42%	0,06945%		33.043.097	688.473
	1/07/2018	31/07/2018	31	20,03%	30,05%	0,06860%		33.043.097	702.652
	1/08/2018	31/08/2018	31	19,94%	29,91%	0,06829%		33.043.097	699.495
	1/09/2018	30/09/2018	30	19,81%	29,72%	0,06784%		33.043.097	672.518
	1/10/2018	31/10/2018	31	19,63%	29,45%	0,06723%		33.043.097	688.620
	1/11/2018	30/11/2018	30	19,49%	29,24%	0,06675%		33.043.097	661.654
	1/12/2018	31/12/2018	31	19,40%	29,10%	0,06644%		33.043.097	680.552
	1/01/2019	31/01/2019	31	19,16%	28,74%	0,06562%		33.043.097	672.133
	1/02/2019	28/02/2019	28	19,70%	29,55%	0,06747%		33.043.097	624.198
	1/03/2019	31/03/2019	31	19,37%	29,06%	0,06634%		33.043.097	679.500
	1/04/2019	30/04/2019	30	19,32%	28,98%	0,06616%		33.043.097	655.883
	1/05/2019	31/05/2019	31	19,34%	29,01%	0,06623%		33.043.097	678.447
	1/06/2019	30/06/2019	30	19,30%	28,95%	0,06610%		33.043.097	655.204
	1/07/2019	30/07/2019	30	19,28%	28,92%	0,06603%		33.043.097	654.525
	1/08/2019	31/08/2019	31	19,32%	28,98%	0,06616%		33.043.097	677.746
	1/09/2019	30/09/2019	30	19,32%	28,98%	0,06616%		33.043.097	655.883
	1/10/2019	31/10/2019	31	19,10%	28,65%	0,06541%		33.043.097	670.028
	1/11/2019	30/11/2019	30	19,03%	28,55%	0,06517%		33.043.097	646.038
	1/12/2019	31/12/2019	31	18,91%	28,37%	0,06476%		33.043.097	663.363
	1/01/2020	31/01/2020	31	18,77%	28,16%	0,06428%		33.043.097	658.452
	1/02/2020	29/02/2020	29	19,06%	28,59%	0,06527%		33.043.097	625.488
	1/03/2020	31/03/2020	31	18,95%	28,43%	0,06490%		33.043.097	664.766
	1/04/2020	30/04/2020	30	18,69%	28,04%	0,06401%		33.043.097	634.495
	1/05/2020	31/05/2020	31	18,19%	27,29%	0,06229%		33.043.097	638.105
	1/06/2020	30/06/2020	30	18,12%	27,18%	0,06205%		33.043.097	615.145
	1/07/2020	30/07/2020	30	18,12%	27,18%	0,06205%		33.043.097	615.145
	1/08/2020	31/08/2020	31	18,29%	27,44%	0,06264%		33.043.097	641.613
	1/09/2020	30/09/2020	30	18,35%	27,53%	0,06284%		33.043.097	622.953
	1/10/2020	31/10/2020	31	18,09%	27,14%	0,06195%		33.043.097	634.597
	1/11/2020	30/11/2020	30	17,84%	26,76%	0,06110%		33.043.097	605.639
	1/12/2020	31/12/2020	31	17,46%	26,19%	0,05979%		33.043.097	612.497

7

•	1/01/2021	31/01/2021	31	17,32%	25,98%	0,05932%		33.043.097	607.586
	1/02/2021	28/02/2021	28	17,54%	26,31%	0,06007%		33.043.097	555.758
	1/03/2021	31/03/2021	31	17,41%	26,12%	0,05962%		33.043.097	610.743
	1/04/2021	30/04/2021	30	17,31%	25,97%	0,05928%		33.043.097	587.647
	1/05/2021	31/05/2021	31	17,22%	25,83%	0,05897%		33.043.097	604.078
	1/06/2021	30/06/2021	30	17,21%	25,82%	0,05894%		33.043.097	584.252
	1/07/2021	31/07/2021	31	17,18%	25,77%	0,05884%		33.043.097	602.674
	1/08/2021	31/08/2021	31	17,24%	25,86%	0,05904%		33.043.097	604.779
	1/09/2021	7/09/2021	7	17,19%	25,79%	0,05887%		33.043.097	136.167
									30.973.784

VALOR CAPITAL	33.043.097
INT DTF	1.728.942
INT MORATORIOS	30.973.784
VALOR TOTAL	65.745.823